ПРОЕКТ

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 __.__.2015 г.
	с. Благовещенка

	               № 15

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края».
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета, Администрация Благовещенского сельсовета постановляет:
1. В п. 1.12 Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» исключить слова:

«- Васильевский сельский клуб – филиал МБУК «Централизованная клубная система Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», почтовый адрес:663667, Красноярский край, Ирбейский район, д. Васильевка, ул. Ленина, д. 23;»;

2. В п. 1.13 слова «офис 1» заменить словами «помещение 1».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

4. Уполномочить Куцкую Людмилу Васильевну предоставить документы по изменению в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» в Межрайонную ИФНС России №7 по Красноярскому краю.
 Глава  сельсовета                                        В.Н. Чумакова